
ALANYA ALAADDİN KEYKUBAT ÜNİVERSİTESİ 

LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ 

ULUSLARARASI TİCARET ANABİLİM DALI 

ULUSLARARASI TİCARET DOKTORA PROGRAMI 

2025-2026 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI FİNAL SINAV PROGRAMI 
 

 

 

Ders 

Kodu Ders Adı 
Sınav/ Ödev 

Teslim Tarihi Sınav Saati Türü Öğretim Üyesi 

UTİ 657 Para ve Finans Okumaları 05.01.2026 14:30 Ödev Doç. Dr. Ebru TOPCU 

UTİ 601 İleri Araştırma Yöntemleri ve Etik 06.01.2026 09:30 Ödev  Doç. Dr. Ebru TOPCU 

UTİ 635 Uluslararası Ticarette Güncel Konular 06.01.2026 14:30 Ödev Doç. Dr. Tolga ÖZTÜRK 

UTİ 607 Uluslararası Ekonomi-Politik 07.01.2026 11:30 Ödev Doç. Dr. Tolga ÖZTÜRK 



2025-2026 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI 
 

 

 

Ders 

Kodu 
Ders Adı 

Sınav/ Ödev 

Teslim Tarihi 
Sınav Saati Türü Öğretim Üyesi 

UTİ 657 Para ve Finans Okumaları 19.01.2026 14:30 Ödev  Doç. Dr. Ebru TOPCU 

UTİ 601 İleri Araştırma Yöntemleri ve Etik 20.01.2026 09:30 Ödev Doç. Dr. Ebru TOPCU 

UTİ 635 Uluslararası Ticarette Güncel Konular 21.01.2026 14:30 Ödev  Doç. Dr. Tolga ÖZTÜRK 

UTİ 607 Uluslararası Ekonomi-Politik 22.01.2026 11:30 Ödev Doç. Dr. Tolga ÖZTÜRK 

 



ALANYA ALAADDİN KEYKUBAT ÜNİVERSİTESİ 

LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ 

ULUSLARARASI TİCARET ANABİLİM DALI 

ULUSLARARASI TİCARET YÜKSEK LİSANS PROGRAMI 

2025-2026 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI FİNAL SINAV PROGRAMI 
 

 

 

Ders 

Kodu Ders Adı 
Sınav/ Ödev 

Teslim Tarihi Sınav Saati Türü Öğretim Üyesi 

UTİ 517 Uluslararası İşletmecilik 06.01.2026 09:30 Sınav Dr. Öğr. Üyesi Tahire HÜSEYİNLİ 

UTİ 505 Küresel Ekonomi Düzeni 06.01.2026 11:30 Ödev Doç. Dr. Ebru TOPCU 

UTİ 541 Uygulamalı Gümrük Mevzuatı I 06.01.2026 14:30 Ödev  Dr. Öğr. Üyesi Tayfur Süleyman KOÇ 

UTİ 515 Uluslararası Pazarlama Stratejisi 07.01.2026 11:30 Ödev Dr. Öğr. Üyesi Mehmet BAYIRLI 

UTİ 501 Bilimsel Araştırma Yöntemleri ve Etik 09.01.2026 09:30 Ödev  Doç. Dr. Tolga ÖZTÜRK 



2025-2026 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI 
 

 

 

Ders 

Kodu 
Ders Adı 

Sınav/ Ödev 

Teslim Tarihi 
Sınav Saati Türü Öğretim Üyesi 

UTİ 517 Uluslararası İşletmecilik 20.01.2026 09:30 Sınav Dr. Öğr. Üyesi Tahire HÜSEYİNLİ 

UTİ 505 Küresel Ekonomi Düzeni 20.01.2026 11:30 Ödev Doç. Dr. Ebru TOPCU 

UTİ 541 Uygulamalı Gümrük Mevzuatı I 20.01.2026 14:30 Ödev Dr. Öğr. Üyesi Tayfur Süleyman KOÇ 

UTİ 515 Uluslararası Pazarlama Stratejisi 21.01.2026 11:30 Ödev Dr. Öğr. Üyesi Mehmet BAYIRLI 

UTİ 501 Bilimsel Araştırma Yöntemleri ve Etik 23.01.2026 09:30 Ödev Doç. Dr. Tolga ÖZTÜRK 

 


